[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.05.2023

	         № 645-п

г.Нефтеюганск

Об утверждении проекта внесения изменений

в проект межевания территории микрорайона 10А

 города Нефтеюганска
В соответствии со статьями 8, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Нефтеюганска, распоряжением администрации города Нефтеюганска от 30.03.2023 № 108-р «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») администрации города Нефтеюганска по формированию компенсационных земельных участков на территории города Нефтеюганска» администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Утвердить проект внесения изменений в проект межевания территории микрорайона 10А города Нефтеюганска, утвержденный постановлением администрации города Нефтеюганска от 11.08.2021 № 1345-п (далее – Проект),                            в составе согласно приложению к постановлению.
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Департаменту по делам администрации города (Журавлев В.Ю.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города Нефтеюганска А.С.Бондаренко.
Исполняющий обязанности

главы города Нефтеюганска                                                                  П.В.Гусенков

                                                                                                                  Приложение

к постановлению администрации города
от 26.05.2023 № 645-п
Состав

проекта внесения изменений

в проект межевания территории микрорайона 10А города Нефтеюганска
Проект межевания:

1.Текстовая часть. Пояснительная записка.